ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 129/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 072/2025

CONTRATO Nº 192/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: CIDIANE APARECIDA DE SOUZA

CNPJ Nº:61.908.991/0001-08

OBJETO: Contratação de empresa que disponha de profissional para Regente de Banda Marcial.

VALOR TOTAL: R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 02/09/2025 à 30/10/2025.

Ronda Alta, 02 de setembro0 de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal